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Zielone AGRO SHOW & Animal Show 2025 

 

 Już niedługo branża rolnicza ponownie spotka się na lotnisku Ułęż w powiecie 

Ryki na wystawie Rolniczej Zielone AGRO SHOW & Animal Show 2025. To już 22. 

edycja jedynej wystawy rolniczej poświęconej uprawie i zbiorom roślin zielonkowych. 

Wystawa odbywać się będzie 24-25 maja br.  

Dla wielu firm i rolników to bardzo ważne wydarzenie, które już na stałe wpisało się w 

kalendarz imprez rolniczych w kraju. Zielone AGRO SHOW to wyjątkowa wystawa 

dedykowana hodowcom bydła mlecznego i producentom mleka. To, co od lat przyciąga 

zwiedzających na targi w Ułężu to największe pokazy maszyn zielonkowych w kraju.  

Dynamiczne pokazy maszyn rolniczych podczas których prezentowany będzie cały 

przebieg technologiczny prac wykonywanych na użytkach zielonych to jeden z 

najważniejszych punktów programu wystawy. Zwiedzający będą mieli możliwość poznać 

procesy stojące za efektywną uprawą zielonych roślin paszowych oraz najnowsze technologie 

produkcji wysokiej jakości pasz zielonych. Aby zagwarantować możliwie najwyższą jakość 

pokazów oraz umożliwić obserwatorom maksymalne skorzystanie z przekazywanych treści, 

wszystkie pokazy wzbogacone będą o profesjonalny komentarz prowadzących, którzy na 

bieżąco będą wyjaśniać najważniejsze zagadnienia. 

W tym roku, organizator wystawy, Polska Izba Gospodarcza Maszyn i Urządzeń 

Rolniczych, zadba też o aspekt informacyjny wydarzenia. W trakcie Zielonego AGRO SHOW 

2025 odbędą się specjalistyczne konferencje, które będą miały na celu poszerzanie wiedzy 

zwiedzających. Eksperci z branży rolniczej podzielą się najnowszymi informacjami, 

praktycznymi wskazówkami oraz innowacyjnymi rozwiązaniami, wspierając rozwój i 

efektywność przedstawicieli gospodarstw rolnych obecnych na wydarzeniu. Tematyka 

konferencji będzie skupiała się na wiedzy związanej z hodowlą bydła, owiec i kóz.  
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Podczas 22. edycji wystawy zaplanowano również pokazy zwierząt. W tegorocznej 

edycji Animal Show zaprezentowane zostaną rodzime rasy zwierząt, pokazy koni, a uczestnicy 

będą mieli możliwość skorzystania z przejażdżek konnych. 

Wystawa Zielone AGRO SHOW stanowi idealną okazję do kontaktu producentów, 

importerów i dealerów z potencjalnymi klientami. Dzięki temu firmy mogą bezpośrednio 

zaprezentować swoje produkty szerokiemu gronu potencjalnych klientów, a zwiedzający mają 

okazję dowiedzieć się, jakie innowacje proponują firmy świadczące usługi dla rolnictwa, a 

także dokładnie obejrzeć sprzęt w pracy, co ułatwia podejmowanie świadomych decyzji 

inwestycyjnych w swoich gospodarstwach. Gama prezentowanych produktów obejmuje nie 

tylko maszyny rolnicze. Zwiedzający będą mogli zapoznać się również z ofertami związanymi 

m.in. z nasionami, nawozami, folii rolniczych, elementów wyposażenia budynków 

inwentarskich oraz innych produktów wykorzystywanych w rolnictwie.  

Wystawa odbędzie się na lotnisku w Ułężu, 24 i 25 maja br., w godzinach 9:00-17:00. 

Wstęp na wystawę oraz parkingi będą bezpłatne.  

 

 

 

 

 

 


